
 1/1 

Cegléd Város Önkormányzata 
19/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelete  

az avar és a kerti hulladék nyílttéri égetésének szabályairól 
szóló 11/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetvédelemről szóló 1995. évi LIII. 
törvény 48. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 
1. § Az avar és a kerti hulladék nyílttéri égetésének szabályairól szóló 11/2015. (IV. 30.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 4. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
(1) Belterületen, Cegléd város lakossága és a levegő tisztasága védelme érdekében a kerti hulladék 
égetése megfelelő légköri viszonyok esetén egész évben) 
 

„a) hétfői és pénteki napokon 900 és 1900 óra,” 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2016. július 1-jén lép hatályba, és július 2-án hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s.k. Takáts László s.k. 
 jegyző polgármester 


